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ESPERTI IN “PERCORSI DI ORIENTAMENTO CON IL COINVOLGIMENTO DELLE FAMIGLIE” 

PERSONALE INTERNO ALL’ISTITUZIONE 

Nominativo Punteggio Posizione 

RUGIERO ALICE 40 1 

 
PERSONALE DI ALTRA ISTITUZIONE SCOLASTICA  

Nominativo Punteggio Posizione 

DE RISO LAURA 45 1 

LEONE ISABELLA 43 2 

 
 
PERSONALE DI ALTRE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI 

Nominativo Punteggio Posizione 

CASADEI IACOPO 77 1 

 
PERSONALE ESTERNO ALLE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI 

Nominativo Punteggio Posizione 

BILACCHI DANIELE 85 1 

GIROTTI CHIARA 76 2 

GRIGNANI RAFFAELA 66 3 

MONTANARI MASSIMILIANO 66 4 

CASTAGNOLI GIORGIA 65 5 

PISCOPIELLO ALESSANDRA 60 6 

ORIOLESI ELISA 50 7 

MARINO KATIA 47 8 

MELE ROSSELLA 43 9 

MARZOCCHI BEATRICE 40 10 

STAFFOLANI BEATRICE 38 11 

LOSITO MATTEO 30 12 

PEDINI MATTIA 25 13 
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ESPERTI IN “PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO” ORIENTATORE/TUTOR 
PERSONALE DI ALTRA ISTITUZIONE SCOLASTICA  

Nominativo Punteggio Posizione 

DE RISO LAURA 45 1 

GIULIANI GIORGIA 43 2 

 
PERSONALE ESTERNO ALLE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI 

Nominativo Punteggio Posizione 

GIROTTI CHIARA 76 1 

GRIGNANI RAFFAELA 66 2 

MONTANARI MASSIMILIANO 66 3 

CASTAGNOLI GIORGIA 65 4 

MAINI GIANLUCA 65 5 

PISCOPIELLO ALESSANDRA 60 6 

BORTOLOTTO ELENA 55 7 

FALCONIERI LUISA 55 8 

BURZACCHINI SILVIA 54 9 

DALMONTE GRAZIA 48 10 

MARINO KATIA 47 11 

FURLANI ANNALISA 45 12 

MELE ROSSELLA 43 13 

MARZOCCHI BEATRICE 40 14 

LOSITO MATTEO 30 15 

BERTAGNOLLI LAURA 28 16 

PEDINI MATTIA 25 17 

BUGINI GYULA 20 18 

 
ESPERTI IN “PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO”  SPORTELLO PSICOLOGICO 
PERSONALE DI ALTRA ISTITUZIONE SCOLASTICA  

Nominativo Punteggio Posizione 

DE RISO LAURA 45 1 

 

PERSONALE ESTERNO ALLE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI 

Nominativo Punteggio Posizione 

GRIGNANI RAFFAELA 66 1 

CASTAGNOLI GIORGIA 65 2 

MAINI GIANLUCA 65 3 
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PISCOPIELLO ALESSANDRA 60 4 

BORTOLOTTO ELENA 55 5 

FALCONIERI LUISA 55 6 

BURZACCHINI SILVIA 54 7 

MARINO KATIA 47 8 

FURLANI ANNALISA 45 9 

MARZOCCHI BEATRICE 40 10 

LOSITO MATTEO 30 11 

BERTAGNOLLI LAURA 28 12 

 
 

Presidente Dott.ssa Sermasi Carla 
 

Commissario 1 Prof. Focente Maila 
 

Commissario 2Prof. Batà Deborah 
 

Commissario 3 Prof. Capriotti Francesca 
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